
FIRMADO POR FECHA FIRMA

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 13-12-2017 08:38:53

IGLESIAS MAQUEDA ANA MARIA 11-12-2017 17:40:20
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 1 / 2

Ejemplo: BOEL de 1 de noviembre de 2016 
 
 
 
 
 
 

BOEL de 13 de diciembre de 2017 

P á g i n a  1 | 2 
 

Resolución del Director del Departamento de Informática por la 
que se publican los resultados definitivos y se proclama 
Directora electa del Departamento. 
 
Celebradas las correspondientes votaciones en el procedimiento electoral a Director/a 

del Departamento de Informática y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.4 

del Acuerdo del Consejo de Gobierno por el que se desarrollan los procedimientos 

electorales en los Departamentos de la Universidad, aprobado en sesión de 14 de junio 

de 2017,  

 

RESUELVO: 

Primero. - Publicar los resultados definitivos que se adjuntan como Anexo a este acta. 

Segundo. - Proclamar Directora electa del Departamento de Informática a la Profesora 

Dra. Dña. Paloma Martínez Fernández  

 

En Leganés, a 13 de diciembre de 2017 

 

 

 

 

 

 

Fdo. Ana María Iglesias Maqueda  

 

Secretaria del Departamento de Informática 

 

 

 

Contra la presente resolución se podrá interponer recurso ante la Junta Electoral de la 

Universidad en el plazo de un mes desde la publicación de la presente resolución en el 

Boletín Oficial Electrónico de la Universidad, de conformidad con lo dispuesto en el 

artículo 14.2 del Acuerdo del Consejo de Gobierno por el que se desarrollan los 

procedimientos electorales en los Departamentos de la Universidad, aprobado en 

sesión de 14 de junio de 2017. 

	

En virtud del articulo 16 y 27 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedim
iento A

dm
inistrativo C

om
ún de las A

dm
inistraciones Pública, el presente docum

ento se declara copia auténtica	

IGLESIAS 
MAQUEDA 
ANA MARIA - 
06251356W

Firmado digitalmente por 
IGLESIAS MAQUEDA ANA 
MARIA - 06251356W 
Fecha: 2017.12.11 
17:40:20 +01'00'

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
N
e
M
n
u
H
c
3
N
y
m
b
m
C
O
5
0
z
l
p
K
H
D
q
L
2
E
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 13-12-2017 08:38:53

IGLESIAS MAQUEDA ANA MARIA 11-12-2017 17:40:20
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 2 / 2

Ejemplo: BOEL de 1 de noviembre de 2016 
 
 
 
 
 
 

BOEL de 13 de diciembre de 2017 

P á g i n a  2 | 2 
 

ANEXO 

RESULTADOS DEFINITIVOS  

 

 Votos emitidos: 61 

 Votos a favor de la candidata (Paloma Martínez Fernández): 53 

 Votos en Blanco: 7 

 Votos Nulos: 1 
 

	

En virtud del articulo 16 y 27 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedim
iento A

dm
inistrativo C

om
ún de las A

dm
inistraciones Pública, el presente docum

ento se declara copia auténtica	

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
N
e
M
n
u
H
c
3
N
y
m
b
m
C
O
5
0
z
l
p
K
H
D
q
L
2
E
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n


